陕震发〔2016〕62号
关于转发《陕西省机构编制委员会办公室
关于加强县（市、区）地震工作
机构建设的意见》的通知

各设区市、杨凌示范区地震局(办)、韩城市地震办公室：

局党组十分重视县（市、区）地震工作机构建设问题，在省政府的高度重视和关心支持下，经省地震局与省编办反复沟通，近期，省编办下发《陕西省机构编制委员会办公室关于加强县（市、区）地震工作机构建设的意见》（陕编办函〔2016〕310号）（以下简称《意见》）。

现将该《意见》转发给你们，请你们尽快与当地政府和编制部门沟通协调，抓住有利时机，推进《意见》的落实。《意见》落实过程中遇到的问题，请及时报告省地震局市县工作处和人事教育处。

陕西省地震局

                        2016年9月26日
陕西省地震局办公室                         2016年9月26日印发
— 2 —

​​​
— 3 —